

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
723014	LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG			329.065.371.000	
023.01.DK	Program Pendidikan Tinggi			252.433.368.000	
4472	Pembinaan Kelembagaan Pendidikan Tinggi			252.433.368.000	
4472.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	210 Lembaga, Unit Kerja, Tim		7.775.734.000	
4472.BDB.001	Lembaga Pendidikan Tinggi Akademik dan Vokasi yang mendapatkan layanan pembinaan peningkatan mutu	210 Lembaga, Unit Kerja, Tim		7.775.734.000	
051	Pembinaan dan Evaluasi Lapangan Pengendalian Perguruan Tinggi			7.775.734.000	
A	MONITORING DAN EVALUASI PROSES PENGADAAN DAN PENGELOLAAN BARANG HASIL HIBAH PKKM TA 2023			11.230.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11.230.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 KEG	11.230.000	11.230.000	
AB	FGD PENYUSUNAN SISTEM KLASIFIKASI KEAMANAN DAN AKSES ARSIP DINAMIS DI LINGKUNGAN LLDIKTI WILAYAH VI TAHUN 2024			35.780.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			30.380.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 KEG	30.380.000	30.380.000	
AC	PENGEMBANGAN KAPASITAS PEGAWAI DALAM RANGKA EVALUASI LAYANAN PUBLIK LLDIKTI WILAYAH VI			63.954.000	
522141	Belanja Sewa			7.624.000	
	- Sewa Kendaraan	1,00 KEG	7.624.000	7.624.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			50.930.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 KEG	50.930.000	50.930.000	
AD	FGD PERSIAPAN PENGISIAN PEMANTAUAN DAN EVALUSASI KINERJA PENYELENGGARAAN PELAYANAN PUBLIK (PEKPPP)			19.170.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			13.770.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 KEG	13.770.000	13.770.000	
AE	SERUNI NGUDARASA : MEDIA KOMUNIKASI DAN EVALUASI PENYELENGGARAAN LAYANAN PEMBAYARAN TUNJANGAN PROFESI DOSEN (TPD)/TUNJANGAN KEHORMATAN GURU BESAR (TKGB) LLDIKTI WILAYAH VI			326.007.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			57.453.000	
	- Pengadaan Kaos dan Paket Outing	1,00 PAKET	57.453.000	57.453.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			14.288.000	
	- Sewa Kendaraan	1,00 KEG	14.288.000	14.288.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 JAM	14.000.000	14.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			240.266.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 PAKET	240.266.000	240.266.000	
AF	STUDI TIRU PENGELOLAAN BMN DI LLDIKTI IV			5.936.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.936.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	5.936.000	5.936.000	
AG	FGD EVALUASI SIJAGO TAHUN 2024			22.350.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			22.350.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	22.350.000	22.350.000	
AH	STUDI TIRU PENGELOLAAN ARSIP DI UNIT KEARSIPAN UGM			10.431.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.431.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	10.431.000	10.431.000	
AI	STUDI TIRU PENGELOLAAN ARSIP DI UNIT KEARSIPAN II SEKJEN KEMDIKBUDRISTEK			9.952.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			9.952.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	9.952.000	9.952.000	
AJ	BIMTEK PEMBERKASAN ARSIP DINAMIS BAGI TIM PENGOLAH ARSIP DI LINGKUNGAN LLDIKTI WILAYAH VI TAHUN 2024			33.759.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	
	- Pembayaran Honorarium Narasumber	1,00 KEG	3.600.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			30.159.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 KEG	30.159.000	30.159.000	
AK	BIMTEK PEMBERKASAN ARSIP DINAMIS SECARA ELEKTRONIK			47.640.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	7.200.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			40.440.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	40.440.000	40.440.000	
AL	EDUKASI PENERAPAN PPH PSL 21 DAN DISKUSI LAYANAN AKTIF DENGAN KEMENKEU			31.170.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	14.400.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			16.770.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	16.770.000	16.770.000	
AM	PENDAMPINGAN USULAN JABATAN FUNGSIONAL			6.703.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.600.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.600.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.103.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	5.103.000	5.103.000	
AN	MONEV SISTER CLOUD - BKD			9.280.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			9.280.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	9.280.000	9.280.000	
AO	FORUM KONSULTASI PUBLIK STANDAR PELAYANAN PUBLIK			49.280.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			49.280.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas		49.280.000	49.280.000	
AP	FGD FINALISASI PENGEMBANGAN SISTEM MANAJEMEN RISIKO			25.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			25.250.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas		25.250.000	25.250.000	
AQ	DISEMINASI HASIL PENELITIAN PADA JURNAL TERAKREDITASI			140.363.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.300.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.300.000	1.300.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			28.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	28.800.000	28.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			61.655.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas		61.655.000	61.655.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			48.608.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 OK	48.608.000	48.608.000	
AR	<i>PENDAMPINGAN PENYELESAIAN PELAPORAN SKP TAHUN 2023 BAGI PENGELOLA KEPEGAWAIAN PT</i>			16.417.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.523.000	
	- Konsumsi	1,00 Keg	7.523.000	7.523.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			8.894.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	8.894.000	8.894.000	
AS	<i>ASISTENSI PENYUSUNAN PROPOSAL PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT BAGI DOSEN PEMULA</i>			46.752.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.442.000	
	- Pengadaan Konsumsi, dll	1,00 THN	12.442.000	12.442.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.700.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.700.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	10.800.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			20.810.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	20.810.000	20.810.000	
AT	<i>BIMTEK SISTEM INFORMASI LAYANAN KEPEGAWAIAN BAGI PENGELOLA KEPEGAWAIAN PT</i>			64.870.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.500.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.500.000	2.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			62.370.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	62.370.000	62.370.000	
AU	<i>SOSIALISASI IMPLEMENTASI KEBIJAKAN 4A BAGI PERGURUAN TINGGI</i>			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			100.000	
	- Biaya Komunikasi Narasumber	1,00 KEG	100.000	100.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	5.400.000	5.400.000	
AV	ASISTENSI SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL DAN AUDIT MUTU INTERNAL BAGI PERGURUAN TINGGI			180.982.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.400.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.400.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			27.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	27.000.000	27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			151.582.000	
	- Paket meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 Keg	151.582.000	151.582.000	
AW	PEMBINAAN KEPEGAWAIAN DOSEN PNS DPK			42.397.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			23.048.000	
	- Konsumsi	1,00 Keg	23.048.000	23.048.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			2.674.000	
	- Biaya sewa meja, dll	1,00 KEG	2.674.000	2.674.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			11.275.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	11.275.000	11.275.000	
AX	EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM PENGELOLAAN BIDANG AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN			69.445.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	7.200.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			62.245.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	62.245.000	62.245.000	
AY	FGD PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LAYANAN KEPEGAWAIAN			52.320.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			52.320.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	52.320.000	52.320.000	
AZ	ASISTENSI PENYUSUNAN PROPOSAL PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA (PKM) BAGI MAHASISWA			63.558.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			49.758.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	49.758.000	49.758.000	
B	FGD PENETAPAN MAHASISWA BERPRESTASI TINGKAT WILAYAH JAWA TENGAH			51.175.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			21.600.000	
	- Honorarium Narasumber	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			29.575.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	29.575.000	29.575.000	
BA	LOKAKARYA STATUTA PERGURUAN TINGGI SWASTA			29.925.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.050.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.050.000	2.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			20.675.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	20.675.000	20.675.000	
BB	PAKARTI SERIES ON THE SPOT :PERCEPATAN KINERJA PTS LLDIKTI WILAYAH VI			227.547.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			9.750.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	9.750.000	9.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			16.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	16.200.000	16.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			201.597.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas dan paket meeting		201.597.000	201.597.000	
BC	SINKRONISASI IKU, RENCANA OPERASIONAL,DAN RENSTRA PERGURUAN TINGGI SWASTA			29.880.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.050.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.050.000	2.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			20.630.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	20.630.000	20.630.000	
BD	<i>PINARAK SERIES : BIMBINGAN TEKNIS IAPS 4.0 BAGI PRODI BARU PRODI TIDAK TERAKREDITASI</i>			235.529.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			8.750.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	8.750.000	8.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			43.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	43.200.000	43.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			183.579.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	183.579.000	183.579.000	
BE	<i>PEMBINAAN DAN EVALUASI BIDANG SUMBER DAYA</i>			784.460.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			451.800.000	
	- Honorarium Tim PAK	1,00 THN	451.800.000	451.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			332.660.000	
	- <u>Perjalanan Dinas</u>		332.660.000	332.660.000	
BF	<i>MONITORING DAN EVALUASI KINERJA PERGURUAN TINGGI</i>			9.204.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			9.204.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	9.204.000	9.204.000	
BG	<i>FGD PENGEMBANGAN DAN PENGELOLAAN INFORMASI KELEMBAGAAN PERGURUAN TINGGI</i>			25.660.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			22.060.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	22.060.000	22.060.000	
BH	<i>PINARAK SERIES : BIMBINGAN TEKNIS IAPT 3.0 BAGI PT BARU DAN PT TIDAK TERAKREDITASI</i>			66.641.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.900.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.900.000	2.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18.000.000	
	- Honorarium Narasumber	20,00 OJ	900.000	18.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			45.741.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas dan Paket Meeting	1,00 Keg	45.741.000	45.741.000	
<i>BI</i>	<i>STUDI TIRU PENGELOLAAN LAPORANKERMA</i>			7.310.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7.310.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	7.310.000	7.310.000	
<i>BJ</i>	<i>FGD PENYELESAIAN PERMASALAHAN STUDI LANJUT DOSEN DPK</i>			23.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			23.600.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 THN	23.600.000	23.600.000	
<i>BK</i>	<i>FGD FASILITASI PENGEMBANGAN PROGRAM INTERNASIONAL PTS LLDIKTI WILAYAH VI</i>			69.025.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4.100.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	4.100.000	4.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	9.000.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			55.925.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	55.925.000	55.925.000	
<i>BL</i>	<i>FGD FINALISASI ANTARMUKA WEBSITE LLDIKTI</i>			30.046.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			24.646.000	
	- Paket Meeting dan Belanja Perjalanan Dinas	1,00 THN	24.646.000	24.646.000	
<i>BM</i>	<i>WORKSHOP PENGELOLAAN DATA DAN INFORMASI PERGURUAN TINGGI MELALUI PDDIKTI</i>			80.604.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			6.250.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	6.250.000	6.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.700.000	
	- Honorarium Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			71.654.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas dan Paket Meeting	1,00 Keg	71.654.000	71.654.000	
<i>BN</i>	<i>MBKM AKM - FORUM KOMUNIKASI DEWAN PAKAR MBKM</i>			56.774.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.450.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.450.000	1.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			49.924.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	49.924.000	49.924.000	
BO	MBKM AKM - ASISTENSI PENGEMBANGAN DAN INOVASI BKP (ASISTENSI MENGAJAR DI SATUAN PENDIDIKAN DALAM IMPLEMENTASI MBKM)			99.421.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.100.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.100.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	7.200.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			90.121.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	90.121.000	90.121.000	
BP	MBKM AKM - ASISTENSI PENGEMBANGAN DAN INOVASI BKP DALAM IMPLEMENTASI MBKM			98.947.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4.200.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	4.200.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	10.800.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			83.947.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	83.947.000	83.947.000	
BQ	EVALUASI DAN PEMANTAPAN ZI			29.970.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			29.970.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas		29.970.000	29.970.000	
BR	MBKM AKM - ONBOARDING IMPLEMENTASI MBKM MANDIRI MELALUI BURSA KAMPUS MERDEKA MANDIRI (BURSA KMM)			257.063.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.014.000	
	- Pengadaan seminar kit	1,00 KEG	12.014.000	12.014.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.400.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.400.000	2.400.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			61.219.000	
	- Pengadaan paket Outing Event	1,00 KEG	61.219.000	61.219.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	14.400.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			167.030.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan Paket Meeting	1,00 Keg	167.030.000	167.030.000	
BS	<i>MBKM AKM - EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM PENGELOLAAN IMPLEMENTASI MBKM</i>			125.680.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			125.680.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan Paket Meeting	1,00 Keg	125.680.000	125.680.000	
BT	<i>MBKM AKM - RAPAT KOORDINASI PENANGGUNG JAWAB MBKM PT</i>			139.363.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			41.810.000	
	- Seminar Kit	1,00 PAKET	41.810.000	41.810.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			5.100.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	5.100.000	5.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	9.000.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			83.453.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan Paket Meeting	1,00 Keg	83.453.000	83.453.000	
BU	<i>FGD PENYUSUNAN ANTARMUKA WEBSITE LLDIKTI 6</i>			18.213.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			12.813.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	12.813.000	12.813.000	
BV	<i>COACHING CLINIC - PERAN HUMAS DI ERA DIGITAL SOCIETY 5.0</i>			109.870.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.167.000	
	- Konsumsi	1,00 KEG	2.167.000	2.167.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.400.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 THN	3.400.000	3.400.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			17.100.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	17.100.000	17.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			87.203.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	87.203.000	87.203.000	
BW	<i>FGD PENYUSUNAN LAPORAN KEHUMASAN UNTUK ANUGERAH HUMAS DIKTIRISTEK (AHD) 2024</i>			46.203.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.000.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.900.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	9.900.000	9.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			35.303.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	35.303.000	35.303.000	
BX	<i>STUDI TIRU PENGELOLAAN KEHUMASAN</i>			16.615.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			16.615.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	16.615.000	16.615.000	
BY	<i>FGD PEMETAAN PERMASALAHAN HUKUM KELEMBAGAAN PTS</i>			25.205.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	10.800.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			14.405.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	14.405.000	14.405.000	
BZ	<i>MBKM AKM - ASISTENSI PENGEMBANGAN DAN INOVASI BKP (PROYEK KEMANUSIAAN DALAM IMPLEMENTASI MBKM)</i>			52.854.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.100.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 THN	2.100.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			45.354.000	
	- Paket meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 THN	45.354.000	45.354.000	
C	<i>PENEGAKAN DISIPLIN PEGAWAI</i>			21.109.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			21.109.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 THN	21.109.000	21.109.000	
CA	<i>MONEV SISTER CLOUD - PDD</i>			25.606.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			25.606.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	25.606.000	25.606.000	
CB	<i>WORKSHOP PERATURAN JABATAN FUNGSIONAL DOSEN</i>			314.580.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			8.600.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	8.600.000	8.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			300.580.000	
	- Paket meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 THN	300.580.000	300.580.000	
CD	<i>WORKSHOP PENINGKATAN KARIR DOSEN</i>			44.100.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.900.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.900.000	1.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			42.200.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	42.200.000	42.200.000	
CE	<i>WORKSHOP DOSEN SEBAGAI ACADEMIC LEADER LLDIKTI WILAYAH VI</i>			73.930.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.300.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.300.000	1.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12.600.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	12.600.000	12.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			60.030.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	60.030.000	60.030.000	
CF	<i>VERIFIKASI DAN VALIDASI LAPORAN BKD 2023/2024</i>			58.845.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			58.845.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	58.845.000	58.845.000	
CG	<i>MBKM TU-FGD KERJASAMA MITRA IMPLEMENTASI MBKM</i>			173.116.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			7.500.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	7.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			22.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	22.500.000	22.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			143.116.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	143.116.000	143.116.000	
CH	<i>MBKM TU-ASISTENSI MEMBANGUN KERJASAMA MITRA DALAM RANGKA IMPLEMENTASI MBKM</i>			57.138.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.000.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			48.738.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	48.738.000	48.738.000	
CI	<i>MBKM TU-FORUM KOMUNIKASI PENGELOLA KERJASAMA PT DI LINGKUNAN LLDIKTI WILAYAH VI TAHUN 2024</i>			238.162.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16.280.000	
	- Pengadaan Seminar Kit	1,00 KEG	16.280.000	16.280.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.500.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.500.000	2.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			63.000.000	
	- Pengadaan paket outing	1,00 KEG	63.000.000	63.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	10.800.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			145.582.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	145.582.000	145.582.000	
CJ	<i>MBKM TU-BIMTEK LEGAL DRAFTING DOKUMEN KERJASAMA PERGURUAN TINGGI DI LINGKUNGAN LLDIKTI WILAYAH VI</i>			32.475.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.600.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.600.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			25.475.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	25.475.000	25.475.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
CK	MBKM TU-FGD PENGURUS FORUM KERJASAMA PERGURUAN TINGGI JAWA TENGAH			94.738.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.450.000	
	- Honorarium Panitia		1.450.000	1.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			25.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	25.200.000	25.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			68.088.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting		68.088.000	68.088.000	
CL	MBKM TU-ANUGERAH LLDIKTI WILAYAH VI TAHUN 2024			304.411.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			28.403.000	
	- Pengadaan barang habis pakai	1,00 OK	28.403.000	28.403.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.300.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.300.000	1.300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			119.900.000	
	- Pengadaan even organizer	1,00 KEG	119.900.000	119.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			154.808.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting		154.808.000	154.808.000	
CM	MBKM TU - ASISTENSI PELAPORAN DOKUMEN KERJASAMA PT			53.915.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.700.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 THN	2.700.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			45.815.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	45.815.000	45.815.000	
CN	PENYELESAIAN PROSES PEMADANAN NIK DENGAN NPWP SELURUH PEGAWAI PNS DAN DOSEN NON PNS LLDIKTI WILAYAH VI			22.595.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			15.395.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	15.395.000	15.395.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
CO	MBKM AKM - ASISTENSI PENGEMBANGAN DAN INOVASI BKP (PERTUKARAN MAHASISWA DALAM IMPLEMENTASI MBKM)			75.523.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.500.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	7.200.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			65.823.000	
	- Paket meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 THN	65.823.000	65.823.000	
CP	MBKM AKM - ASISTENSI PENGEMBANGAN DAN INOVASI BKP: KEWIRAUSAHAAN DALAM IMPLEMENTASI MBKM			139.940.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.000.000	
	- Honorarium Panitia		3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			16.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OK	16.200.000	16.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			120.740.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 THN	120.740.000	120.740.000	
CS	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH			2.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.600.000	
	- Honorarium Rohaniwan	4,00 KEG	400.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			680.000	
	- Uang Transport	1,00 thn	680.000	680.000	
CT	FGD FINALISASI STANDAR PELAYANAN PUBLIK			39.220.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			39.220.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 keg	39.220.000	39.220.000	
D	PENDAMPINGAN PESERTA PILMAPRES WILAYAH JAWA TENGAH MENUJU SELEKSI TINGKAT NASIONAL			31.355.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.300.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.300.000	1.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	9.000.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			21.055.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- paket meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	21.055.000	21.055.000	
E	PELATIHAN PUBLIC SPEAKING DAN DESIGN PRESENTASI BAGI PEGAWAI			46.705.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10.500.000	
	- Pengadaan Pelatihan Public Speaking dan Design Presentasi	1,00 OK	10.500.000	10.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			36.205.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	36.205.000	36.205.000	
F	FORUM KONSULTASI PUBLIK STANDAR PELAYANAN PUBLIK			70.040.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			70.040.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas		70.040.000	70.040.000	
H	PENGEMBANGAN KOMPETENSI PEGAWAI			61.443.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			61.443.000	
	- Biaya pelatihan	1,00 THN	61.443.000	61.443.000	
I	WORKSHOP PELAPORAN PDDIKTI SEMESTER GASAL 2023/2024			80.132.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4.000.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	4.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			65.332.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	65.332.000	65.332.000	
J	FGD FASILITASI DAN PENGUATAN PELAPORAN SISTEM SPMI BAGI PERGURUAN TINGGI			61.055.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			24.300.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	24.300.000	24.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			36.755.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	36.755.000	36.755.000	
K	WORKSHOP PELAPORAN PDDIKTI SEMESTER GENAP 2023/2024			79.718.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.200.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.200.000	2.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	7.200.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			70.318.000	
	- Paket meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	70.318.000	70.318.000	
L	<i>BIMBINGAN TEKNIS VERIFIKATOR SINTA BAGI PERGURUAN TINGGI</i>			64.403.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.000.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			50.603.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	50.603.000	50.603.000	
M	<i>WORKSHOP PELAPORAN PDDIKTI BAGI OPERATOR BARU PTS</i>			59.793.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.500.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			52.893.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	52.893.000	52.893.000	
N	<i>PENDAMPINGAN PELAPORAN PROGRAM INDONESIA PINTAR (PIP) KULIAH ONGOING SEMESTER GANJIL TAHUN 2024</i>			80.950.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.000.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	3.000.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			77.950.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	77.950.000	77.950.000	
O	<i>PENDAMPINGAN PENGELOLAAN DATA PDDIKTI PADA PERGURUAN TINGGI SWASTA</i>			93.279.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			93.279.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas		93.279.000	93.279.000	
P	<i>PENDAMPINGAN PELAPORAN PROGRAM INDONESIA PINTAR (PIP) KULIAH ONGOING SEMESTER GENAP TAHUN 2024</i>			84.770.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	3.600.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	3.600.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			77.570.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	77.570.000	77.570.000	
Q	<i>FGD EVALUASI DAN PENGEMBANGAN SISTEM LLDIKTI VI</i>			139.456.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			16.200.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	16.200.000	16.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			123.256.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas		123.256.000	123.256.000	
R	<i>SOSIALISASI PROGRAM INDONESIA PINTAR (PIP) KULIAH MERDEKA TAHUN 2024</i>			71.933.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4.600.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	4.600.000	4.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			67.333.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	67.333.000	67.333.000	
S	<i>SOSIALISASI PPKS BAGI PERGURUAN TINGGI</i>			87.198.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3.900.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 KEG	3.900.000	3.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	5.400.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			77.898.000	
	- Paket meeting dan perjalanan dinas	1,00 KEG	77.898.000	77.898.000	
T	<i>ASISTENSI PENULISAN ARTIKEL PADA JURNAL TERAKREDITASI</i>			48.388.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.183.000	
	- Konsumsi	1,00 Keg	12.183.000	12.183.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			2.700.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	2.700.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			22.705.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	22.705.000	22.705.000	
U	<i>WORKSHOP PENGELOLAAN JURNAL BAGI PERGURUAN TINGGI</i>			25.847.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.244.000	
	- Konsumsi	1,00 Keg	6.244.000	6.244.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.500.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			12.703.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 Keg	12.703.000	12.703.000	
V	<i>RAPAT KOORDINASI PIMPINAN BADAN PENYELENGGARA DAN PIMPINAN PTS LLDIKTI WILAYAH VI</i>			508.262.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			134.500.000	
	- Seminar Kit	538,00 UNIT	250.000	134.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			14.650.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	14.650.000	14.650.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			160.705.000	
	- Pengadaan Event Organizer Rapat Koordinasi Pimpinan PT dan Pimpinan Badan Penyelenggara	1,00 UNIT	160.705.000	160.705.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			198.407.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	198.407.000	198.407.000	
W	<i>COACHING CLINIC PENGELOLAAN PERGURUAN TINGGI BAGI BADAN PENYELENGGARA PTS</i>			56.755.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4.100.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	4.100.000	4.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14.400.000	
	- Honorarium Narasumber	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			38.255.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas	1,00 Keg	38.255.000	38.255.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
X	FGD OPTIMALISASI KONTEN DIGITAL DAN WEBSITE INSTANSI			11.879.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			6.479.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas dan paket meeting	1,00 Keg	6.479.000	6.479.000	
Y	SHARING SESSION BADAN PENYELENGGARA PERGURUAN TINGGI SWASTA (LEGALITAS LAHAN, PEMENUHAN SARANA PRASARANA)			72.370.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			3.500.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	3.500.000	3.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			61.670.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas		61.670.000	61.670.000	
Z	ASISTENSI TATA KELOLA PERGURUAN TINGGI BARU			31.040.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1.800.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.800.000	1.800.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			22.040.000	
	- Belanja Perjalanan Dinas		22.040.000	22.040.000	
4472.BEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	5.561 Orang		244.657.634.000	
4472.BEJ.001	Dosen Non PNS yang Menerima Tunjangan Profesi	5.561 Orang		244.657.634.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			244.657.634.000	
A	TUNJANGAN PROFESI DOSEN (TPD) TUNJANGAN KEHORMATAN GURU BESAR (TKGB) - NON PNS			244.657.634.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS			244.657.634.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2008	1.728,00 OB	3.650.000	6.307.200.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2009	2.388,00 OB	3.650.000	8.716.200.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2010	3.096,00 OB	3.650.000	11.300.400.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Dosen Berserdik Tahun 2011	5.952,00 OB	3.650.000	21.724.800.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2012	5.232,00 OB	3.650.000	19.096.800.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2013	2.700,00 OB	3.650.000	9.855.000.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2014	3.312,00 OB	3.650.000	12.088.800.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2015	5.184,00 OB	3.650.000	18.921.600.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2016	3.408,00 OB	3.650.000	12.439.200.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2017	5.076,00 OB	3.650.000	18.527.400.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2018	5.244,00 OB	3.650.000	19.140.600.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2019	5.916,00 OB	3.650.000	21.593.400.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2020	4.248,00 OB	3.650.000	15.505.200.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2021	4.356,00 OB	3.650.000	15.899.400.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2022	4.356,00 OB	3.650.000	15.899.400.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2023	1.842,00 OB	3.650.000	6.723.300.000	
	- Dosen Berserdik Tahun 2023	1.770,00 OB	2.272.646	4.022.583.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2008	384,00 OB	8.094.309	3.108.214.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2009	180,00 OB	8.094.309	1.456.975.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2010	72,00 OB	8.094.309	582.790.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2011	108,00 OB	8.094.309	874.185.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2012	36,00 OB	8.094.309	291.395.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2014	60,00 OB	8.094.309	485.658.000	
	- Guru Besar Berserdik Tahun 2015	12,00 OB	8.094.500	97.134.000	
023.01.WA	Program Dukungan Manajemen			76.632.003.000	
6392	Pengelolaan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi			76.632.003.000	
6392.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	3 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		76.332.253.000	
6392.EBA.956	Layanan BMN	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9.940.000	
051	Pengelolaan Barang Milik Negara Satker			9.940.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
A	PENGELOLAAN BARANG MILIK NEGARA			9.940.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.030.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH		68.750	2.750.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH		16.000	1.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)		900.000	5.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			510.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)		170.000	510.000	
6392.EBA.962	Layanan Umum	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		538.944.000	
051	Umum dan Rumah Tangga Satker			538.944.000	
A	LURING - EVALUASI KINERJA DAN PENINGKATAN KAPASITAS PEGAWAI SEMSETER 1 THN 2024 SERTA PENYUSUNAN ANGGARAN PAGU INDIKATIF 2025 DALAM RANGKA FASILITASI PENINGKATAN MUTU PENYELANGGARAAN PERGURUAN TINGGI			297.584.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			115.379.000	
	- Pengadaan Kaos dan paket outing	1,00 THN	115.379.000	115.379.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			26.670.000	
	- Sewa Kendaraan	1,00 OK	26.670.000	26.670.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			150.535.000	
	- Paket Meeting dan Perjalanan Dinas	1,00 THN	150.535.000	150.535.000	
B	SERUNI NGUDARASA - MEDIA KOMUNIKASI DAN EVALUASI PELAYANAN PEMBAYARAN TPD/TKGB			189.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9.900.000	
	- Pengadaan kaos untuk peserta kegiatan	1,00 OK	9.900.000	9.900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			7.620.000	
	- Sewa Kendaraan	1,00 OK	7.620.000	7.620.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	1,00 OJ	5.000.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			167.160.000	
	- Paket Meeting dan Biaya Perjalanan Dinas	1,00 OK	167.160.000	167.160.000	
C	PENYUSUNAN LAKIN DAN PERSIAPAN PELAKSANAAN ANGGARAN TAHUN 2025			51.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			46.680.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 OK	46.680.000	46.680.000	
6392.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		75.783.369.000	
001	Gaji dan Tunjangan			70.076.153.000	
A	Pembayaran Gaji Dan Tunjangan PNS			70.008.448.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			27.051.121.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	22.768.216.000	22.768.216.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (THR)	1,00 THN	1.393.673.000	1.393.673.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	1.393.673.000	1.393.673.000	
	- Kenaikan Gaji 8 %	1,00 THN	1.495.559.000	1.495.559.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			616.000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PNS	1,00 THN	479.600	479.000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PNS (THR)	1,00 THN	46.200	46.000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	46.200	46.000	
	- Kenaikan Gaji 8%	1,00 THN	45.680	45.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			2.013.378.000	
	- Belanja Tunj Suami / Isteri PNS	1,00 THN	616.677.000	616.677.000	
	- Belanja Tunj Suami / Isteri PNS (THR)	1,00 THN	553.411.400	553.411.000	
	- Belanja Tunj Suami / Isteri PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	553.411.400	553.411.000	
	- Kenaikan Gaji 8%	1,00 THN	289.879.920	289.879.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			434.179.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunj Anak PNS	1,00 THN	298.335.000	298.335.000	
	- Belanja Tunj Anak PNS (THR)	1,00 THN	44.249.700	44.249.000	
	- Belanja Tunj Anak PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	44.249.700	44.249.000	
	- Kenaikan Gaji 8%	1,00 THN	47.346.640	47.346.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			60.488.000	
	- Belanja Tunj Struktural PNS	1,00 THN	44.550.000	44.550.000	
	- Belanja Tunj Struktural PNS (THR)	1,00 THN	7.969.500	7.969.000	
	- Belanja Tunj Struktural PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	7.969.500	7.969.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			4.198.572.000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS	1,00 THN	3.024.852.000	3.024.852.000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS (THR)	1,00 THN	586.860.018	586.860.000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	586.860.018	586.860.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPH PNS</u>			551.217.000	
	- Belanja Tunj PPH PNS	1,00 THN	361.729.700	361.729.000	
	- Belanja Tunj PPH PNS (THR)	1,00 THN	75.625.000	75.625.000	
	- Belanja Tunj PPH PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	75.625.000	75.625.000	
	- Kenaikan Gaji 8%	1,00 THN	38.238.320	38.238.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			1.029.000.000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1,00 THN	1.029.000.000	1.029.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			5.633.804.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	5.633.804.000	5.633.804.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			95.499.000	
	- Belanja Tunj Umum PNS	1,00 THN	47.071.400	47.071.000	
	- Belanja Tunj Umum PNS (THR)	1,00 THN	24.214.300	24.214.000	
	- Belanja Tunj Umum PNS (GAJI KE 13)	1,00 THN	24.214.300	24.214.000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u>			22.775.368.000	
	- Dosen berserdik 2008	1.512,00 OB	3.450.000	5.216.400.000	
	- Dosen berserdik 2009	1.134,00 OB	3.450.000	3.912.300.000	
	- Dosen berserdik 2010	798,00 OB	3.450.000	2.753.100.000	
	- Dosen berserdik 2011	840,00 OB	3.450.000	2.898.000.000	
	- Dosen berserdik 2012	448,00 OB	3.450.000	1.545.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Dosen berserdik 2013	420,00 OB	3.450.000	1.449.000.000	
	- Dosen berserdik 2014	322,00 OB	3.450.000	1.110.900.000	
	- Dosen berserdik 2015	476,00 OB	3.450.000	1.642.200.000	
	- Dosen berserdik 2016	126,00 OB	3.450.000	434.700.000	
	- Dosen berserdik 2017	112,00 OB	3.450.000	386.400.000	
	- Dosen berserdik 2018	112,00 OB	3.450.000	386.400.000	
	- Dosen berserdik 2019	42,00 OB	3.450.000	144.900.000	
	- Dosen berserdik 2020	84,00 OB	3.450.000	289.800.000	
	- Dosen berserdik 2021	1,00 thn	605.668.000	605.668.000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u>			5.834.630.000	
	- Guru Besar berserdik 2008	280,00 OB	16.575.000	4.641.000.000	
	- Guru Besar berserdik 2009	70,00 OB	16.575.000	1.160.250.000	
	- Guru Besar berserdik 2011	1,00 TH	33.380.000	33.380.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u>			330.576.000	
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PNS	1,00 THN	330.576.000	330.576.000	
B	<i>Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			67.705.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>			40.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok - PPPK	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			5.000	
	- Belanja Pembulatan - PPPK	1,00 THN	5.000	5.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			2.500.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri - PPPK	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			1.200.000	
	- Belanja Tunjangan Anak - PPPK	1,00 THN	1.200.000	1.200.000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u>			5.400.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional - PPPK	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			3.000.000	
	- Belanja Tunjangan Beras - PPPK	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			15.600.000	
	- Belanja Uang Makan - PPPK	1,00 THN	15.600.000	15.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5.707.216.000	
A	OPERASIONAL PERKANTORAN			5.707.216.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			2.483.087.000	
	- Pengadaan Satpam dan Pengemudi Jawa Tengah	1,00 THN	717.600.000	717.600.000	
	- Pengadaan Tenaga Kebersihan Gedung dan Halaman	1,00 THN	638.400.000	638.400.000	
	- Pengadaan Tenaga Sopir	1,00 THN	242.400.000	242.400.000	
	- Honorarium PPNPN	1,00 THN	444.424.000	444.424.000	
	- BPJS Ketenagakerjaan PPNPN	1,00 THN	25.509.000	25.509.000	
	- Uang Lembur Non PNS	1,00 thn	117.872.000	117.872.000	
	- Biaya Konsumsi Jamuan Tamu (Makan Snack)	1,00 THN	196.962.000	196.962.000	
	- Biaya keperluan sehari - hari	1,00 THN	99.920.000	99.920.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			4.000.000	
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			132.960.000	
	- Honorarium Pengelola Keuangan	1,00 THN	101.952.000	101.952.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1,00 THN	31.008.000	31.008.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			85.375.000	
	- Pengadaan kaos untuk kegiatan public speaking dan seminar kit	1,00 OK	85.375.000	85.375.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			70.000.000	
	- Pengadaan Barang Cetak, Alat Tulis	1,00 THN	70.000.000	70.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			275.378.000	
	- Langganan Listrik	1,00 BULAN	275.378.000	275.378.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			5.652.000	
	- Langganan Telepon	1,00 thn	5.652.000	5.652.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			166.598.000	
	- Langganan Bandwith	1,00 THN	24.376.000	24.376.000	
	- Langganan Lisensi cPanel (2 Lisensi)	1,00 UTHN	13.954.000	13.954.000	
	- Langganan Colocation	1,00 THN	82.584.000	82.584.000	
	- Langganan Zoom	1,00 thn	45.684.000	45.684.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			50.233.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Sewa Kendaraan	1,00 THN	50.233.000	50.233.000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			427.106.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan dan Halaman	1,00 THN	427.106.000	427.106.000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			311.873.000	
	- Pemeliharaan Peralatan dan inventaris Kantor	1,00 THN	311.873.000	311.873.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1.694.954.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas		1.694.954.000	1.694.954.000	
6392.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] Lokasi : JAWA TENGAH	4 Unit, m2, Paket		299.750.000	
6392.EBB.951	Layanan Sarana Internal	4 Unit, m2, Paket		299.750.000	
995	Pengadaan Kendaraan Bermotor			61.830.000	
A	PENGADAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2			61.830.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			61.830.000	
	- Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda 2	3,00 Unit	20.610.000	61.830.000	
997	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			237.920.000	
A	PENGADAAN PERLENGKAPAN PERKANTORAN DAN MEBELAIR			237.920.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			237.920.000	
	- Pengadaan Peralatan Perkantoran	1,00 PAKET	145.420.000	145.420.000	
	- Pengadaan Mebelair	1,00 PAKET	92.500.000	92.500.000	